Biên bản từ chối nhận hàng                           BM.02.HHTM.QL.05

Phiên bản: 3.0 Trang 1/1

Ngày ban hành: 20/07/2016

BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khoa Huyết học – truyền máu

Hà Nội, ngày       tháng     năm 20...

BIÊN BẢN TỪ CHỐI NHẬN HÀNG

Hôm nay, ngày       tháng      năm 20     , tại:      , gồm có:

Đại diện khoa Dược:.............................         Chức danh:...............................

Đại diện Tài chính:..............................          Chức danh:...............................

Đại diện công ty cung cấp:...................          Chức danh:..............................

Đại diện Khoa HHTM :.......................           Chức danh:..............................

Xác nhận lô hàng:  ..........................................     Số lô:................................

 Số hóa đơn: ..........................của công ty ......................không đạt được yêu cầu sau:

     1...............................................

     2.  ...........................................

      .........................................

Vì vậy Khoa HHTM từ chối nhận lô hàng nói trên. Đề nghị Quý công ty sớm giao

hàng trở lại sau khi khắc phục các yêu cầu trên.

       Hà Nội, ngày      tháng         năm 20

Xác nhận

Khoa Dược        Tài chính kế toán      Khoa HHTM           Công ty giao hàng

Biên bản từ chối nhận hàng                           BM.02.HHTM.QL.05

Phiên bản: 3.0 Trang 1/1

Ngày ban hành: 20/07/2016